UBND HUYỆN THANH MIỆN
PHÒNG GD&ĐT
Số: 42/PGDĐT- KT
V/v tập huấn cộng tác viên thanh tra nhiệm kỳ 2016-2019
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

   Thanh Miện, ngày 24 tháng 10  năm 2018

       Kính gửi:

· Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS thuộc huyện;
· Cộng tác viên thanh tra (CTVTT), nhiệm kỳ 2016-2019.

Căn cứ Công văn số 1309/SGDĐT- Tr, ngày 23/10/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Hải Dương về việc tập huấn công tác thanh tra nhiệm kỳ 2016-2019. Phòng GDĐT huyện Thanh Miện triển khai một số nội dung sau:

1. Triệu tập 44 CTVTT đang công tác tại các trường mầm non, tiểu học, THCS đi tập huấn công tác thanh tra theo yêu cầu của Sở GDĐT
- Thành phần: (Theo danh sách đính kèm);
- Thời gian, địa điểm: (Theo lịch đính kèm).
2. Yêu cầu
- CTVTT cần nghiên cứu trước tài liệu liên quan đến công tác thanh tra: Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật Giáo dục ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục ngày 25 tháng 11 năm 2009; Nghị định số 42/2013/NĐ-CP ngày 09/5/2013 của Chính phủ về tổ chức và hoạt động thanh tra giáo dục; Chỉ thị sô 5972/CT-BGDĐT ngày 20/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường công tác thanh tra giáo dục đáp ứng yêu cầu đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo; Công văn số 3676/BGDĐT-TTr ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện công tác thanh tra năm học 2018 – 2019; …

- Báo cáo lãnh đạo nhà trường, bố trí, bàn giao công việc, chủ động phương tiện, giấy tờ tùy thân, đảm bảo an toàn.

- Hiệu trưởng các nhà trường có CTVTT tham gia lớp tập huấn, khắc phục khó khăn, bố trí công việc, động viên, tạo mọi điều kiện tốt nhất giúp CTVTT hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao.

Trên đây là một số  nội dung liên quan đến công tác thanh tra mà Phòng GDĐT triển khai. Trong quá trình thực hiện nếu phát hiện vấn đề chưa hợp lý, có khó khăn, vướng mắc, đề nghị phản ánh về Phòng GD&ĐT thông qua bộ phận phụ trách công tác thanh tra, kiểm tra (Đ/c Phạm Đức Hòe số điện thoại: 0965.211.112) để trình lãnh đạo xem xét, giải quyết./.
	Nơi nhận:

- TTra Sở, Lãnh đạo UBND huyện(để báo cáo);

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT (để báo cáo);
- CTVTT (để thực hiện);
- Các trường MN, TH, THCS (để thực hiện);
- Website Phòng GD;
- Lưu VP,TTr.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
                   Trần Xuân Dần

THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM TẬP HUẤN CÔNG TÁC THANH TRA
(Kèm theo Công văn Số 42/PGDĐT- KT, ngày 24/10/2018)
	STT
	Lớp (đối tượng)
	Thời gian
	Địa điểm
	Ghi chú

	1
	CTV bậc mầm non
	Từ 7h30 ngày 30/10/2018
	Hội trường B, Sở GD&ĐT 94 - Quang Trung, TP Hải Dương

	2
	CTV bậc Tiểu học
	Từ 7h30 ngày 31/10/2018
	Hội trường B, Sở GD&ĐT 94 - Quang Trung, TP Hải Dương

	3
	CTV bậc THCS
	Từ 7h30 ngày 02/11/2018
	Hội trường Trường CĐ Hải Dương, đường Nguyễn Thị Duệ, TP Hải Dương

DANH SÁCH CỘNG TÁC VIÊN THANH TRA DỰ TẬP HUẤN CÔNG TÁC THANH TRA
(Kèm theo Công văn Số 42/PGDĐT- KT, ngày 24/10/2018)

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trình độ CM
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Ghi chú

	Trình độ
	Chuyên môn

	1
	Vũ Thị Hường
	1973
	ĐH
	Mầm non
	P. Hiệu trưởng
	MN Diên Hồng

	2
	Nhữ Thị Đượm
	1980
	ĐH
	Mầm non
	P. Hiệu trưởng
	MN Hồng Quang

	3
	Phạm Thị Liên
	1971
	ĐH
	Mầm non
	P. Hiệu trưởng
	MN Hùng Sơn

	4
	Phạm Thị Thanh Duyên
	1981
	ĐH
	Mầm non
	P. Hiệu trưởng
	MN Lam Sơn

	5
	Nguyễn Thị Huyền
	1977
	ĐH
	Mầm non
	P. Hiệu trưởng
	MN Thanh Tùng

	6
	Phạm Thị Ngọc
	1980
	ĐH
	Mầm non
	P. Hiệu trưởng
	MN Thị Trấn

	7
	Nguyễn Thị Yến
	1982
	ĐH
	Mầm non
	P. Hiệu trưởng
	MN Hoa Sen

	8
	Nguyễn Thị Mai
	1982
	ĐH
	Mầm non
	P. Hiệu trưởng
	MN Thanh Giang

	9
	Phan Thị Doan
	1975
	ĐH
	Mầm non
	P. Hiệu trưởng
	MN Lê Hồng

	10
	Nguyễn Thị Yến
	1977
	ĐH
	Mầm non
	P. Hiệu trưởng
	MN Tứ Cường

	11
	Trần Thị Vân
	1970
	ĐH
	Mầm non
	P. Hiệu trưởng
	MN Chi Lăng Bắc

	12
	Luyện Thị Hồng Minh
	1977
	ĐH
	Tiểu học
	P. Hiệu trưởng
	TH Đoàn Kết

	13
	Phạm Thị Hồng
	1973
	ĐH
	Tiểu học
	P. Hiệu trưởng
	TH Ngũ Hùng

	14
	Trần Thị Thủy
	1973
	ĐH
	Tiểu học
	P. Hiệu trưởng
	TH Thanh Tùng

	15
	Vũ Thị Hoài Hương
	1973
	ĐH
	Tiểu học
	P. Hiệu trưởng
	TH Thị Trấn

	16
	Vũ Thị Phương
	1976
	ĐH
	Tiểu học
	P. Hiệu trưởng
	TH Tứ Cường

	17
	Phạm Thị Lan Hương
	1970
	ĐH
	Quản lý
	P. Hiệu trưởng
	TH Đoàn Tùng

	18
	Vũ Thị Hồng Thắm
	1971
	ĐH
	Tiểu học
	Hiệu Trưởng
	TH Hùng Sơn

	19
	Vũ Thị Huệ
	1969
	ĐH
	Tiểu học
	Hiệu Trưởng
	TH Tân Trào

	20
	Nguyễn Xuân Minh
	1975
	ĐH
	 Ngoại Ngữ
	P. Hiệu trưởng
	THCS Chi Lăng Bắc

	21
	Nguyễn Thị Kim Chiên
	1977
	ĐH
	 Ngoại Ngữ
	Giáo viên
	TH Tứ Cường

	22
	Phạm Văn Đạt
	1976
	ĐH
	 Ngoại Ngữ
	Giáo viên
	THCS Đoàn Kết

	23
	Nguyễn Thị Quỳnh Mai
	1983
	ĐH
	Công nghệ
	Giao viên
	THCS Nguyễn Lương Bằng

	24
	Vũ Thành Nhơn
	1978
	ĐH
	Địa lý
	P. Hiệu trưởng
	THCS Chi Lăng Nam

	25
	Vũ Đức Duy
	1984
	ĐH
	Địa lý
	Tổ trưởng
	THCS Đoàn Kết

	26
	Trương Thị Mai
	1986
	ĐH GDCD
	GDCD
	Phó BT chi đoàn
	THCS Đoàn Tùng

	27
	Đoàn Văn Mạnh
	1979
	ĐH
	Hoá học
	Hiệu phó
	THCS Tứ Cường

	28
	Nguyễn Thành Luân
	1981
	ĐH
	Hoá học
	P. Hiệu trưởng
	THCS Nguyễn Lương Bằng

	29
	Lê Danh Vin
	1979
	ĐH
	Mỹ Thuật
	Giáo viên
	THCS Nguyễn Lương Bằng

	30
	Lê Quang Thụy
	1979
	ĐH
	Nhạc
	Giáo viên
	THCS Thanh Giang

	31
	Đỗ Văn Tuất
	1982
	ĐH
	Sinh học
	P. Hiệu trưởng
	THCS Cao Thắng

	32
	Trần Văn An
	1982
	ĐH
	Sinh học
	BT chi đoàn
	THCS Thị Trấn

	33
	Bùi Hữu Kiền
	1977
	ĐH
	Lịch sử
	P. Hiệu trưởng
	THCS Tiền Phong

	34
	Vũ Duy Kiên
	1978
	ĐH
	Lịch sử
	Tổ trưởng
	THCS Hồng Quang

	35
	Trương Thị Oanh
	1992
	ĐH
	Lịch sử
	Giáo viên
	THCS Tứ Cường

	36
	Lê Minh Khánh
	1967
	ĐH
	Thể Dục
	Tổ trưởng
	THCS Nguyễn Lương Bằng

	37
	Nguyễn Văn Tám
	1974
	ĐH
	Toán
	Hiệu phó
	THCS Thanh Giang

	38
	Vũ Văn Trà
	1979
	ĐH
	Toán
	Hiệu Trưởng
	THCS Phạm Kha

	39
	Nguyễn Văn Thuân
	1976
	ĐH
	Toán
	P. Hiệu trưởng
	THCS Tân Trào

	40
	An Thị San
	1976
	ĐH
	Ngữ văn
	P. Hiệu trưởng
	THCS Đoàn Tùng

	41
	Vũ Thị Thương
	1978
	ĐH
	Ngữ văn
	P. Hiệu trưởng
	THCS Ngũ Hùng

	42
	Phạm Ngọc Thúy
	1977
	ĐH
	Ngữ văn
	Tổ phó
	THCS Thanh Giang

	43
	Đặng Xuân Khôi
	1975
	ĐH
	Vật Lý
	P. Hiệu trưởng
	THCS Hồng Quang

	44
	Trương Phúc Ngũ
	1980
	ĐH
	Vật Lý
	Tổ phó
	THCS Nguyễn Lương Bằng

PAGE